
Zarządzenie Nr 02/2022 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Lubomi 

z dnia 10 lutego 2022 r. 
 

 
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do najmu  
 
 
            Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 20201 r. poz.1899 z późn.zm.) 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Wykaz podać do publicznej wiadomości poprzez: 
a) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 
w Lubomi na okres 21 dni,  
b) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej https://gok.lubomia.finn.pl.  
2. Informację o wywieszeniu wykazu zamieścić w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 
najmniej powiat.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 


